〈送信先〉ＦＡＸ０３－３５８１－０８６５
講師派遣申込書
東京弁護士会民事介入暴力被害者救済センター　宛
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申込日　　　年　　　月　　　日　　お名前

下記のとおり、（講演会・研修会）を実施したいので、講師の弁護士派遣を希望します。
	企画趣旨

	主　催

	〈第１希望〉　　　　　　年　　　　月　　　　日（　　）
　　　　　　午前・午後　　　　時　　　分～　　　時　　　分

	希望日時
	〈第２希望〉　　　　　　年　　　　月　　　　日（　　）
　　　　　　午前・午後　　　　時　　　分～　　　時　　　分

	場　所

	テーマ

	謝　礼

	対　象
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　　名）

	所在地
	〒　　　－
最寄駅　　　　　　　　線　　　　　　　　駅から　　　　　　　分

	TEL・FAX
	TEL	FAX

	　 会社名・
　 団体名

	担当者
	お名前	所属

	メールアドレス

	連絡事項

★希望日時は、第１希望のみでも可。
★希望日に応じられない場合もあります。その際はご連絡の上調整させていただきます。

【問合せ先】
〒100-0013　東京都千代田区霞が関1-1-3　弁護士会館6階
東京弁護士会民事介入暴力被害者救済センター TEL:03-3581-3300